合本公司之利益。此外，董事認為，發行可換股債券將為本公司提供即時資金，同時不會

即時攤薄現有股東之股權。

董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議A及可換股債券A之條款（包括配售佣金）（由本

公司與配售代理經公平磋商後釐定）乃屬公平合理，按一般商業條款訂立並符合本公司及

股東之整體利益。除盧斌先生（為鄭先生之妹夫）外，概無其他董事於配售協議A項下之交

易中擁有重大權益。盧斌先生已於審議及批准配售協議A之董事會會議上放棄投票。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將在載入有關配售協議B的通函之獨立函件中發表其意

見）認為，配售協議B及可換股債券B之條款（包括配售佣金）（由本公司與配售代理經公平

磋商後釐定）乃屬公平合理，按一般商業條款訂立並符合本公司及股東之整體利益。

– 10 –

發行可換股債券之所得款項淨額（經扣除所有相關成本及開支，以及應付配售代理之配售

佣金）約為2,757.5百萬港元。

股權架構

按換股價 7.00港元（可予調整）計算，因可換股債券A所附換股權獲悉數行使而將予配發及

發行之兌換股份 A數目上限為 300,000,000股，佔 ( i )於本公告日期本公司已發行股本約

12.28%； (ii)經配發及發行因可換股債券A所附換股權獲悉數行使而將予配發及發行之兌換

股份A擴大後之本公司已發行股本約 10.94%及 (iii)經配發及發行因可換股債券A及可換股債

券B所附換股權獲悉數行使而將予配發及發行之兌換股份A及兌換股份B擴大後之本公司已

發行股本約10.55%。

按換股價 7.00港元（可予調整）計算，因可換股債券B所附換股權獲悉數行使而將予配發及

發行之兌換股份 B數目上限為 100,000,000股，佔 ( i )於本公告日期本公司已發行股本約

4.09%； (ii)經配發及發行因可換股債券B所附換股權獲悉數行使而將予配發及發行之兌換

股份B擴大後之本公司已發行股本約 3.93%；及 (iii)經配發及發行因可換股債券A及可換股

債券B所附換股權獲悉數行使而將予配發及發行之兌換股份A及兌換股份B擴大後之本公司

已發行股本約3.52%。

– 11 –

於本公告日期及緊隨 (i)可換股債券；及 (ii)可換股債券及本公司於二零一三年二月二十八

日、二零一三年八月十九日、二零一四年四月十六日及二零一四年六月十六日發行的可換

股債券獲悉數轉換後，本公司之股權架構如下（假設本公司股本並無其他變動）︰

股東 於本公告日期

緊隨因可換股債券獲

悉數轉換而發行及配發

兌換股份後（附註 3）

緊隨本公司

於二零一三年二月二十八日、

二零一三年八月十九日、

二零一四年四月十六日、

二零一四年六月十六日發行之

可換股債券及可換股債券

獲悉數轉換而發行及配發

兌換股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Peace Link（附註 1） 632,594,457 25.90% 732,594,457 25.77% 4,052,094,832 60.63%

Endless Rocket International Limited

（附註 2） 274,248,000 11.23% 274,248,000 9.65% 274,248,000 4.10%

董事 512,000 0.02% 512,000 0.02% 512,000 0.01%

其他公眾股東 1,535,038,168 62.85% 1,535,038,168 54.01% 2,056,088,168 30.77%

可換股債券A持有人 0 0% 300,000,000 10.55% 300,000,000 4.49%

總計 2,442,392,625 100% 2,842,392,625 100% 6,682,943,000 100%

附註︰

1. Peace Link由Faithsmart Limited全資擁有，而Faithsmart Limited則由鄭先生全資擁有。

2. Endless Rocket International Limited由Triocean Investments Limited全資擁有，而Triocean Investments Limited

則由張穎先生及林哲榮先生分別持有52%及48%權益。

3. 本欄所示之股權架構僅供參考。誠如上文「配售協議A—可換股債券A之主要條款」及「配售協議B—可換

股債券B之主要條款」段落所述，可換股債券A及可換股債券B所附換股權僅可在經發行兌換股份A及兌

換股份B擴大的本公司當時已發行股本之公眾持股量不少於 25%的情況下獲行使，且將不會導致可換股

債券A或可換股債券B（視情況而定）的有關持有人、彼等各自之聯繫人及一致行動人士合共控制或擁有

本公司投票權的30%或以上，除非： (i)已按照收購守則的規定獲得清洗豁免；或 (ii)按照收購守則的規定

作出全面收購。

– 12 –

於本公告日期前過去十二個月之集資活動

除下文披露者外，本公司於本公告日期前十二個月內並無進行任何其他集資活動。

公佈日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一三年十一月二十九日 向Peace Link、趙政

亞、蘭恒、王釧、